
Name, Vorname PLZ Ort, Adresse Telefon
Huwiler Bernard 1627 Vaulruz, Champ Lassey 3 026 912 6593 078 723 1286 bernard.huwiler@gmail.com
Stritt Marius 1715 Alterswil, Zbindenmüli 7 079 417 1410 marius.stritt@bluewin.ch
Scheidegger Walter 1787 Mur, Les Roches 134 026 677 4131 scheidegger_stalder@bluewin.ch
Tschannen Hansueli 3043 Uettligen, Wohlenstr. 47 031 901 0245 076 521 5410 tschannenhu@bluewin.ch
Marending Ulrich 3174 Thörishaus, Talstrasse 14 031 889 1132 078 649 2365 ulrich.marending@bluewin.ch
Bürgi Robert 3250 Lyss, Oberer Aareweg 24 032 384 2052
Hofer Walter 3472 Wynigen, Planetenweg 4 034 415 1387 078 760 0529 hofer.walter@bluewin.ch
Glisic Dragan+Susana 3110 Münsingen,Tägertschistr. 18 033 336 9529 079 418 2958
Fahrni Hansueli 3615 Heimenschwand, Fluh 033 453 2048 079 548 6852
Engel Hans 3646 Einigen, Dorfstr. 17 033 654 1632
Salzmann Phillip 3904 Naters, Furkastr.53 027 923 2104 078 644 4100 philipp.salzmann@bluewin.ch
Schmid Theo 3940 Steg 027 932 2963 theo.schmid@lonza.com
Weisskopf Urs 4133 Pratteln, Gehrenackerstr. 1 061 821 4503 079 569 5217 uweisskopf@vtxmail.ch
Meyer Alfred + Renato 4242 Laufen, Baselstr. 70 061 761 6658
Uebelhard Urs 4626 Niederbuchsiten 062 393 2634
Niederhauser Max 4900 Langenthal, Rütiweg 6 062 922 4180 079 364 6552
Oswald Beda 5072 Oeschgen, Nelkenweg 303 062 871 5279 076 375 5447 beda_oswald@hotmail.com
Gobeli Günter 5225 Oberbözberg, Oberdorf 52 056 441 5039
Schmutz Rudolf 5225 Oberbözberg, Oberdorf 49 056 441 7285
Gobeli Edmund 5236 Remigen, Gansingerstr. 53 b 056 284 2573
Thill Marcel 5616 Meisterschwanden, Eggenstr. 31 056 667 2924
Anton Lang 5628 Aristau, Niederfeld 10 056 664 2726 079 284 6987 and.lang@bluewin.ch
Stöckli Josef+Carmen 5630 Muri, Seetalstr. 48 056 664 0885
Thaqi Peter 6035 Perlen, Im Fahr 9 041 450 5875
Flühmann Konrad 6260 Hintermoos, Gigerhubel 5 062 758 2177 mo20ko37@icloud.com
Bucher Albert 6280 Hochdorf, Urswilerstr. 32 041 910 1759
Schneeberger Roman 7000 Chur, Reinfelsstr.33 079 944 9077 romanschneeberger@gmail.com
Milanovic Ivica 7220 Schiers, Dorfstrasse 45 076 740 4287 ivica71milanovic@gmail.com
Santos Juan 8304 Wallisellen, Rosenbergstr. 9 044 830 1632
Adam Andreas 8332 Russikon, Sommerau 044 941 2308 079 635 0700 andreas.adam@bluewin.ch
Morf Werner 8424 Embrach, Oberdorf 59 044 865 2431 w.morf@bluewin.ch
Künzle Paul 8500 Frauenfeld, Im Baumgarten 2 052 730 0024 079 203 8966 paul.kuenzle@bluewin.ch
Strähl Paul 8573 Siegershausen, Oftershausen 071 699 1322
Bühler-Braun Ernst 8580 Amriswil, Hegibachstr. 12 071 411 3335 079 696 9321 info@buehlerag.ch
Alves Luis 8590 Romanshorn, Arbonerstr. 45 071 463 3316 l-f-alves@hotmail.com
Frei Ernst 8632 Tann, Sonnenbergstr. 7 b 055 241 3122 079 262 1228
Wettstein Martin 8777 Diesbach, Hauptstr. 35 055 643 2250 079 378 5584 mewettstein@bluewin.ch
Jezeraskic Anto 9200 Gossau, Hirschenstr. 38 071 385 8403 077 425 8848 crnij1967@hotmail.com
Friederich Peter 9220 Bischofszell, Jbergstr. 29 071 422 3721 079 352 5274 e-pfriedrich@bluewin.ch
Kemal Eriten 9472 Grabs, Staatsstrasse 29 078 756 9520 kemal@catv.rol.ch
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Hochzeitstauben
Um den Aufwand klein zu halten, sollte man darauf achten, dass man einen Brieftaubenzüchter beauftragt, der möglichst in der 
Nähe des vorgesehenen Auflassortes ist. Die Liste ist nach Postleitzahlen geordnet.


